唐山市教育局

关于第六批市级骨干教师培养对象

2016年暑期期间培训的通知

各县（市）区、开发区（管理区、园区）教育局，市直各学校、幼儿园：
按照年初工作安排，唐山市第六批中小学幼儿园骨干教师培养对象，将于2016年暑假7月17日至7月23日进行培训，共计7天。现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点

报到时间：7月17日上午8点-12点。

报到地点：唐山师范学院大学道校区北院（建设北路156号），具体报到教室见各班级QQ群通告。

二、培训时间、地点

集中面授时间为7月17日下午-23日上午，23日下午离校。

集中面授培训地点：唐山师范学院大学道校区北院（建设北路156号）具体上课教室见各班级QQ群通告。

三、其他事项

1、参训教师凭胸卡（培训证）办理报到及住宿手续，胸卡也是车辆出入校园的凭证，如有丢失可自带小二寸照片一张报到时及时补办。
2、参训教师自带必要的学习用具、生活用品，按要求完成研修任务；准备典型教学案例录像、书面课堂实录或教学设计材料，供培训时交流、研讨。

3、培训不收培训费、住宿费；餐费、教材费自理；住宿统一安排在学校南院宿舍楼，需住宿的教师报到后凭胸卡到宿管中心办理入住手续，行李由学校提供（需准备押金100元），洗漱用具自备。

4、其他具体研修任务及上交材料请关注本班QQ群通知。

5、唐山师范学院继续教育学院联系电话3863085/95。

各县 (市) 区教育局认真组织培训工作，将本通知下发到教师本人，各单位接通知后不得以任何名义限制参训教师按时培训。取得证书者按有关规定免修2016年度教师全员远程培训相关课程。
                                 唐山市教育局

2016年6月5日